Конкурс № 1194168
Право на заключение договора (ов) на оказание услуг по организации оздоровительного отдыха для работников АО «Тюменьэнерго»

		[bookmark: expl_418952]Вопрос:  [Исправить ответ] 
	 18.03.2019 15:16 

	Выгружено
18.03.2019 15:32
Начало формы
Выгрузить 
Конец формы
1)Техническое задание: пункт 2.7. «Наличие на территории места отдыха спортивных площадок, тренажерного зала, бассейнов. Проект договора Параграф 2. «Права и обязанности Исполнителя» Пункт 2.1. «Наличие на территории места отдыха спортивных площадок, тренажерного зала, бассейнов». Вопрос: отсутствие тренажерного зала! Является ли обязательным условием? 2)Проект Договора : пункт 2.10 " Исполнитель предоставляет Заказчику об отнесении привлекаемых субподрядных организации к субъектам малого и среднего предпринимательства до заключения договора о привлечении/ замене субподрядных организации Вопрос : В документации о закупке пункт 1.4 ( требования к участникам закупки ) не установлено требования к СМП , так же пункт 1.5 

	Прочитать ответ:
	

		1. Приложением №3_1 к Конкурсной документации "Критерии и порядок оценки" предусмотрен подкритерий "Территория, расположение, инфраструктура (характеристика пляжа, описание территории , наличие спортивных, культурно-массовых площадок, и т.д. в соответствии с требованиями Технического задания)" который будет оцениваться по шкале от 0 до 10 баллов. Отсутствие тренажерного зала не является обязательным условием, но наличие его послужит получению более высокого балла.
2. Конкурс проводится на общих основаниях . В конкурсе также могут принять участие и организации относящиеся к СМСП. 
	  18.03.2019 15:31







		[bookmark: expl_418650]Вопрос:  [Исправить ответ] 
	)  16.03.2019 13:16 

	Выгружено
18.03.2019 06:17
Начало формы
Выгрузить 
Конец формы
Уважаемые Коллеги! Просим Вас разъяснить заполнение формы письма о подачи оферты, если максимальная цена контракта является не изменой, согласно документации, то как правильно оформить пункт "Вариант 1, 2, 3" стоимость 1 путевки в Оферте, если в Приложении 1 "Коммерческое предложение" по Категориям запрашиваемых Заказчиком номеров мы предоставляем свои предложения стоимости по категориям. 
ВОПРОС: Количество вариантов стоимости путевки в Оферте должны быть = количеству предложений по стоимости по Категориям номеров в Коммерческом предложении включая доп места? в этом случае вариантов стоимости путевок по Оферте будет как минимум 10 Вариантов?

	Прочитать ответ:
	

		Укажите стоимость путевки однокомнатного номера. Варианты 1,2,3... предусмотрены для организаций, которые предлагают несколько вариантов мест отдыха.
	а  18.03.2019 06:16
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